BHG1-200 10-3G矿用高压电缆接线盒
产品名称 BHG1-200 10-3G矿用高压电缆接线盒
公司名称 浙江温州实在防爆电气有限公司
价格 1350.00/个
规格参数 品牌:实在
型号:BHG1-200/10-3G
名称:矿用隔爆型高压电缆接线盒
公司地址 浙江省温州市乐清市北白象镇中垟田村

爆炸性环境 第3部分：由增安型“e”保护的设备 MT/T1100-2009     煤矿用隔爆型高压电缆接线盒
Q/SZ821-2013      矿用隔爆型高压电缆接线盒 1.4 产品型式
接线盒的防爆型式为矿用隔爆型，防爆标志为“ExdIMb”。 1.5 型号含义 矿用隔爆型高压电缆接线盒
B  H  G  6 － □ / □－□ G                   2 技术特征 2.1 主要技术参数见表1 表1
接线盒型号 额定电压 kV 额定电流 A 引入电缆通数/个 引入最大电缆外径/mm 最大外形尺寸 mm 质量 kg
BHG6-400/10-3G 10 400 3 φ78 716×217×147 78 68 BHG6-200/10-3G 10 200 BHG6-400/6-3G 6 400
BHG6-200/6-3G 6 200 BHG6-400/10-2G 10 400 2 BHG6-200/10-2G 10 200 BHG6-400/6-2G 6 400
BHG6-200/6-2G 6 200 2.2
接线盒能承受表2规定的额定短时耐受电流和额定峰值耐受电流试验，额定短路持续时间为2s。 表2
额定电流/A 额定短时耐受电流/kA 额定峰值耐受电流/kA 200 3.15 7.88 400 6.3 15.75 3 结构特征 接线盒呈圆
筒型，采用上下开盖形式。主要由上盖（含标牌、提手）、壳腔、高压陶瓷接线柱、辅助接线端子、内
外接地装置、电缆引入装置等部分组成。接线盒外表喷涂红色磁漆，整体简洁美观（接线盒的外形图见